
Id: DF66FF94-8D20-4FC1-868F-0572EA2FE8A7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/294/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wolbórz do Projektu, planowanego do wspólnej 

realizacji w ramach Poddziałania IV.1.2. Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 – „Odnawialne źródła energii" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, w związku z art. 10 ust. 1, w związku 

z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, 2232) 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadania i przystąpienie gminy 

Wolbórz do Projektu: pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego poprzez 

dywersyfikację źródeł energii na terenie gmin Wolbórz i Czarnocin”, planowanego do 

realizacji w partnerstwie z Gminą Czarnocin, w ramach Osi priorytetowej IV 

Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii Poddziałanie 

IV.1.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020.  

§ 2.  Na Lidera Projektu (wnioskodawcę) wyznacza się Gminę Wolbórz. 

§ 3.  Na Partnera Projektu wyznacza się Gminę Czarnocin.  

§ 4. 1. Przystąpienie do realizacji zadania, o którym mowa w § 1, uzależnia się od 

uzyskania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z realizacji Projektu 

o jakim mowa w § 1, będą środki własne budżetu Gminy Wolbórz oraz Gminy 

Czarnocin na poszczególne lata budżetowe. 

§ 5. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerstwa 

zawartej pomiędzy Gminą Wolbórz, a Gminą Czarnocin. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

   w Wolborzu 

 

 

   Bogdan Szulc 


